

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

-

Cliente:

Andre Ricardo Dos Santos
21505022000183
carlaksschemid@gmail.com

N/A

Número do
orçamento: 65479
Data do
orçamento: junho 10, 2025
Método de
pagamento: cartao credito

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17348 - Quadro Em Canvas Texturizado SKU: 17348 Preço: R\$ 534,90 <u>R\$ 374,43</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 748,86
	19879 - LANTERNA EM METAL COM VIDRO SKU: 19879 Preço: R\$ 499,90 <u>R\$ 249,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 249,95
	18919 - KIT CAIXAS EM MADEIRA - 2 PÇS SKU: 18919 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 89,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 89,94
	18167 - Cachepot Em Cimento SKU: 18167 Preço: R\$ 999,90 <u>R\$ 599,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 599,94
	19865 - ESPELHO EM RATTAN SKU: 19865 Preço: R\$ 449,90 <u>R\$ 224,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 224,95
	19588 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19588 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 38,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 38,94

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19587 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19587 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 32,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 32,94
	18344 - Lanterna Em Fibra Natural Com Copo Em Vidro SKU: 18344 Preço: R\$ 279,90 <u>R\$ 195,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 195,93
	18778 - Centro De Mesa Em Polirresina SKU: 18778 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,94
	20822 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 20822 Preço: R\$ 169,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 169,90
	16633 - Escultura Em Polirresina SKU: 16633 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	18392 - CAIXA EM POLIRRESINA SKU: 18392 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	20818 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM POLIRRESINA SKU: 20818 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	20821 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 20821 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	18391 - CAIXA EM POLIRRESINA SKU: 18391 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	18159 - Mesa Em Cimento SKU: 18159 Preço: R\$ 349,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 349,90
	18389 - VASO EM POLIRRESINA SKU: 18389 Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 64,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18388 - VASO EM POLIRRESINA SKU: 18388 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	19878 - LANTERNA EM METAL COM VIDRO SKU: 19878 Preço: R\$ 349,90 <u>R\$ 174,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 174,95
	17802 - Cúpula Em Rattan SKU: 17802 Preço: R\$ 379,90 <u>R\$ 189,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 189,95
	17388 - Kit Em Cimento Para Banheiro - 4 Pçs SKU: 17388 Preço: R\$ 169,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 169,90
	17699 - Escultura Em Cerâmica SKU: 17699 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	18170 - Quadro Em Canvas E Tecido SKU: 18170 Preço: R\$ 799,90 <u>R\$ 479,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 479,94
	16358 - Lupa Em Polirresina SKU: 16358 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 54,90
	19827 - ESCULTURA EM POLIRRESINA SKU: 19827 Preço: R\$ 154,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 154,90
	20712 - VASO EM CERÂMICA SKU: 20712 Preço: R\$ 239,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 239,90
	20713 - VASO EM CERÂMICA SKU: 20713 Preço: R\$ 189,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 189,90
	18930 - ESCULTURA URSOS EM POLIRRESINA SKU: 18930 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19502 - MANTA DECORATIVA SKU: 19502 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 83,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 83,93
	19513 - ALMOFADA - 43 X 60 SKU: 19513 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 79,92
	19501 - MANTA DECORATIVA SKU: 19501 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 83,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 83,93
	19505 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19505 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 51,92
	19504 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19504 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 51,92
	19551 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19551 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 37,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 37,96
	19549 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19549 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 56,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 56,94
	19609 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19609 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 33,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 67,92
	19610 - ALMOFADA - 43 X 60 SKU: 19610 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 79,92
	20819 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 20819 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 29,90
	14671 - Cúpula Em Rattan SKU: 14671 Preço: R\$ 379,90 <u>R\$ 227,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 227,94

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19074 - VASO EM VIDRO E FIBRA NATURAL SKU: 19074 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,95
	19078 - VASO EM VIDRO E FIBRA NATURAL SKU: 19078 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 54,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 54,95
	18166 - Cachepot Em Cimento SKU: 18166 Preço: R\$ 1.299,90 <u>R\$ 779,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 779,94
Subtotal		R\$ 6.886,67	
Total		R\$ 6.886,67	